ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm  ”Apeduct de conectare a satului Soltănești la apeductul magistral 

de la satul Măcărești,r-nul Ungheni spre com.Valea Trestieni,r-nul Nisporeni„ Cod CPV 

45200000-9 

pentru suma de    1 999 857,18lei (Un milion noua sute nouazeci si noua mii opt sute 

cincizeci si sapte lei 18bani),  la  care se adauga   taxa pe valoarea  adăugată în cuantum de: 

20%  TVA  ce constituie     399 971,43 lei  (trei sute nouazeci si noua mii noua sute saptezeci 

si unu lei 43 bani)  

suma totala    2 399 828,61lei  (doua milioane trei sute nouazeci si noua mii opt sute douazeci         

si opt  lei 61 bani)  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de execuţie anexate în__105 zile.